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TOIMINTAKERTOMUS 2024 
Keliber on suomalainen kaivos- ja akkukemikaaliyhtiö, jonka tavoitteena on olla Euroopan 
ensimmäinen akkulaatuista litiumhydroksidia omista malmivaroistaan tuottava yhtiö. 
Keliberin litiumhanke eteni merkittävästi vuoden 2024 aikana kohti suunniteltua 
litiumhydroksidin tuotannon aloittamista vuonna 2026 kansainvälisten akkumarkkinoiden 
voimakkaasti kasvaviin tarpeisiin. Keliberin litiumjalostamon käynnistys päätettiin siirtää 
vuoden 2025 jälkimmäiseltä puoliskolta vuoden 2026 ensimmäiselle vuosipuoliskolle litiumin 
maailmanmarkkinasta ja kaupallisista syistä johtuen. Uuden suunnitelman mukaan 
litiumjalostamo tullaan käynnistämään käyttäen raaka-aineena omasta kaivoksesta 
tuotettua spodumeenirikastetta ostetun rikasteen sijaan.   
 
Keliber toimii Keski-Pohjanmaalla, jonka litiumvarat kuuluvat Euroopan merkittävimpiin. 
Yhtiöllä on seitsemän pitkälle tutkittua litiumesiintymää ja lukuisia malminetsintälupia. 
Keliber onkin jatkanut merkittäviä panostuksia malminetsintään sekä tutkimus- ja 
kehitystoimintaan.  
 
Keliber aikoo rakentaa rikastamon kaivosalueelle Kaustisen ja Kruunupyyn kuntien rajalle ja 
litiumjalostamon Kokkolan suurteollisuusalueelle vajaan 70 kilometrin päähän rikastamosta. 
Tuotanto rakennetaan parasta käyttökelpoista teknologiaa hyödyntäen ja kestävän 
kehityksen periaatteiden mukaisesti. Keliberin toiminnan edellyttämät luvat ovat pääosin 
valmiit. 
 
Litiumhankkeellaan Keliber edistää CO2-päästöjen vähentämistä maailmanlaajuisesti. 
Yhtiö toimii osana akkuarvoketjua, joka mahdollistaa uusiutuvan energian varastoinnin ja 
liikenteen sähköistymisen. Ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi fossiilisista polttoaineista on 
luovuttava. Se nopeuttaa akkuteknologian kehittymistä ja lisää akkukemikaalien, kuten 
litiumhydroksidin, tarvetta. Euroopan komissio luokitteli litiumin kriittiseksi raaka-aineeksi 
syyskuussa 2020. Eurooppa on riippuvainen Australiassa, Etelä-Amerikassa ja Kiinassa 
tuotetusta litiumista, ja meneillään on useita hankkeita litiummalmin ja -kemikaalien 
omavaraisuuden kehittämiseksi; merkittävimpänä Euroopan unionin kriittisten raaka-
aineiden asetus (CRMA), joka astui voimaan tilikauden aikana. Asetus määrittää tavoitteet 
EU:ssa tapahtuvalle raaka-aineiden louhinnalle, jalostukselle ja kierrätykselle sekä 
yksittäisistä kolmansista maista tapahtuvalle tuonnille. Keliber haki tilikauden aikana 
Euroopan komissiolta kriittisten raaka-aineiden asetukseen pohjautuvaa strategisen 
hankkeen asemaa, joka myönnettiin Keliberille tilikauden päättymisen jälkeen. Strategisen 
aseman saaneet hankkeet saavat muun muassa luvitukseen liittyviä etuja, joihin lukeutuvat 
esimerkiksi Euroopan unionin jäsenvaltioita sitovat lupamenettelyiden enimmäismääräajat. 
 
Keliberiin kuuluvat 31.12.2024 kaksi konserniyhtiötä: Keliber Oy (konsernin emoyhtiö, jossa 
johto-, talous- ja viestintätoiminnot) sekä Keliber Technology Oy (Keliber Oy:n 100% 
omistama operatiivinen yhtiö). Keliber SAS (Keliber Oy:n 100% omistama 2022 perustettu 
tytäryhtiö Ranskassa) myytiin konsernin sisäisellä kaupalla 1.1.2024 Sibanye Europe Oy:lle.  
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Keliberin rahoitusasema on ollut vahva vuoden 2024 aikana. Vuonna 2022 Keliberin suurin 
omistaja teki 146 miljoonan euron oman pääoman ehtoisen sijoituksen Keliber Oy:öön, 
jonka jälkeen vuonna 2023 toteutettiin 104 miljoonan euron merkintäetuoikeusanti. 
Päättyneellä tilikaudella Keliber yhdessä pääomistajansa Sibanye-Stillwaterin kanssa sopi 
seitsemän liikepankin ja Euroopan Investointipankin kanssa yhteensä 500 miljoonan euron 
lainarahoitusjärjestelystä hankkeen loppuun viemiseksi.  
 
Yhtiö arvioi hankkeen edistyvän suunnitelmien mukaisesti vuonna 2025. Yhtiöllä on 
käynnissä hankekustannusennusteen uudelleenarviointi, jonka on tarkoitus valmistua 
vuoden 2025 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. 

Ympäristö ja luvitus  
Keliberin ympäristön hallinnan pääperiaatteita ovat:  

a. Ennakoiva ympäristönäkökohtien huomioon ottaminen,  

b. Päästöjen ja toiminnan ympäristöjalanjäljen minimointi, 

c. Luonnon monimuotoisuuden suojelu,  

d. Sivuvirtojen hyödyntäminen,  

e. Toiminnan vesijalanjäljen minimointi  

Keliber suunnittelee käynnistävänsä malmin louhinnan Syväjärven avolouhoksella vuoden 
2025 aikana. Päivänevan rikastamon sekä Kokkolan litiumjalostamon tuotannollinen 
toiminta pyritään käynnistämään alkuvuodesta 2026. Keliberillä on tarvittavat 
ympäristönsuojelu-, vesi- ja kaivoslain mukaiset luvat tuotannollisen toiminnan 
käynnistämiseksi edellä mainitusti, Päivänevan rikastamon magneettisen jakeen 
loppusijoituspaikkaa lukuun ottamatta. Magneettisen jakeen hallintaa käsittelevä 
ympäristölupa-asia on laitettu vireille toukokuussa 2024 ja täytäntöönpanokelpoista 
päätöstä asiassa odotetaan vuoden 2025 toisella vuosineljänneksellä. 

Minimoidakseen tuotannolliseen toimintaansa liittyvät riskit, Keliber on käynnistänyt 
ympäristölupamenettelyn Syväjärven kiisupitoisen sivukiven loppusijoitusalueen 
luvittamiseksi Syväjärven kaivosalueelle. Lupa-asia on laitettu vireille lokakuussa 2024 ja 
täytäntöönpanokelpoista lupapäätöstä asiassa odotetaan loppuvuodesta 2025. Keliber 
on optimoinut Syväjärven louhintasuunnitelmaa siten, että kiisupitoista sivukiveä aletaan 
louhimaan vasta vuoden 2026 jälkimmäisellä vuosipuoliskolla. Kokkolan satamalla on 
lainvoimainen lupa ottaa vastaan kiisupitoista sivukiveä Syväjärveltä ja hyödyntää 
materiaalia sataman laajennuspenkereidensä vedenalaisissa osissa.  

Rapasaaren kaivostoiminnot voidaan käynnistää, kun Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintovirasto (LSSAVI) on antanut päätöksensä sivukivialueita käsittelevässä lupa-
asiassa. Lupa-asia on laitettu vireille kesäkuussa 2024 ja viimeiset asiakirjat on toimitettu 
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lupaviranomaisen käsittelyyn maaliskuussa 2025. Päätöstä lupa-asiassa odotetaan 
vuoden 2026 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Rapasaaren kaivostoimintaa ei voida 
käynnistää ilman LSSAVI:n päätöstä. 

Kokkolan litiumjalostamon sivutuotteena syntyy analsiimihiekkaa, jota pyritään ensisijaisesti 
hyödyntämään Kokkolan sataman laajennusaltaiden täyttömateriaalina. Keliber on 
käynnistänyt ympäristölupamenettelyn Kaustisen kunnan alueella sijaitsevan Hoikkanevan 
analsiimihiekan loppusijoitusalueen luvittamiseksi. Lupa-asia on laitettu vireille joulukuussa 
2024 ja se on parhaillaan kuulemisvaiheessa. Täytäntöönpanokelpoista lupapäätöstä 
odotetaan vuoden 2025 loppuun mennessä. Hoikkanevan analsiimihiekan 
loppusijoitusalue mahdollistaa litiumjalostamon tuotannollisen toiminnan jatkumisen myös 
tilanteissa, joissa Kokkolan satama ei voi vastaanottaa analsiimihiekkaa.  

Keliber käynnisti ympäristölupamenettelyn kesäkuussa 2024 litiumjalostamon hule- ja 
jäähdytysvesien purkupaikan muuttamiseksi Kokkolan Sataman edustan merialueella. 
Päätös lupa-asiassa saatiin tammikuussa ja se sai lainvoiman helmikuussa 2025.       

Keliber rakentaa litiumjalostamon Kokkolan suurteollisuusalueelle sataman välittömään 
läheisyyteen. Päivänevan rikastamoa rakennetaan Kokkolan, Kaustisen ja Kruunupyyn 
kuntien rajalla sijaitsevalle Rapasaaren kaivosalueelle. Keliber valmistelee louhinnan 
käynnistämistä Kokkolan ja Kaustisen kuntien rajalla sijaitsevalla Syväjärven kaivosalueella. 
Keliberillä on lainvoimaiset kaivosluvat tuotannollisen toiminnan käynnistämiseksi 
Rapasaaren ja Syväjärven kaivosalueilla. Tuotantoalueiden osayleiskaavat on myös 
hyväksytty.  

Mineraalivarannot ja malmivarat  
Vastuullisuuden taloudellisesta näkökulmasta Keliberin omat malmivarat muodostavan 
vakaan pohjan kestävälle toiminnalle. Malmivarojen kasvattamiseksi niitä tutkitaan 
jatkuvasti kairaamalla. Keliberin omat SK-1300-koodin mukaiset malmivarat riittävät 
tämän hetken tietojen perusteella noin 18 vuoden tuotannon tarpeisiin. 

Keliberillä on hallussaan seitsemän pitkälle tutkittua litiumesiintymää Keski-Pohjanmaan 
litiumprovinssissa Kaustisen, Kokkolan ja Kruunupyyn kunnissa. Yhtiöllä on kaivosluvat 
Syväjärven, Rapasaaren ja Läntän esiintymiin ja malminetsintälupia moniin 
spodumeenipegmatiittiesiintymiin alueella. Alueella on erinomainen potentiaali 
malmivarojen kasvattamiseen ja uusien esiintymien löytymiseen.  

Vuoden 2024 kairausmäärä oli noin 15.0 km (31.7 km vuonna 2023). 
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Tutkimus- ja kehitystoiminta   
Keliberin tutkimus- ja kehitystyön (T&K) painopistealueet ovat tuotannon käynnistämisen 
tuki, prosessikehitys, hiilidioksidipäästöjen vähentäminen ja tuotannon sivuvirtojen 
hyödyntäminen. Yhtiö tekee tutkimus- ja kehitysyhteistyötä itse ja yhdessä 
laitetoimittajiensa kanssa sekä yhteistyössä julkisten toimijoiden kanssa. 

Tutkimus- ja kehityskulut olivat tilikaudella 2024 yhteensä 660 tuhatta euroa (2023: 641 
tuhatta euroa), josta 649 tuhatta euroa on aktivoitu taseeseen (2023: 641 tuhatta euroa). 

Tilikaudella on aktivoitu mineraalivarojen etsintä- ja arviointimenoja 4 044 tuhatta euroa (5 
199 tuhatta euroa vuonna 2023). Vuoden 2024 mineraalivarojen etsintä ja arviointi¬menot 
sisältävät 1 990 tuhatta euroa (1 130 tuhatta euroa vuonna 2023) tuotannon edellyttämiä 
menoja. Tuotannon edellyttämät menot sisältävät pääosin tuotantoprosessien kehitystä 
ja kaivossuunnittelua. Emoyhtiön tilinpäätöksessä tuotannon edellyttämät menot on 
esitetty aineellisissa keskeneräisissä hankinnoissa. 

Taloudelliset tunnusluvut 
Keliber-konsernille ei ole kertynyt liikevaihtoa, koska tuotannollista toimintaa ei vielä ole. 
Konsernin tulosta ja taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat konsernin tunnusluvut: 

 
 2024 2023 2022
Oman pääoman tuotto-%  -3,6 % -1,0 % -7,5 %
Omavaraisuusaste-%  
 
Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä 

41,5 % 90,5 % 94,4 %

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella  105 57 30
Tilikauden palkat ja palkkiot (1 000 €) 9 325 9 938 6 835

Rahoitusasema ja siihen liittyvät tapahtumat 
Vuonna 2025 Keliber yhdessä pääomistajansa Sibanye-Stillwaterin kanssa sopi seitsemän 
liikepankin ja Euroopan Investointipankin kanssa yhteensä 500 miljoonan euron 
lainarahoitusjärjestelystä hankkeen loppuun viemiseksi. Lainajärjestely koostuu Euroopan 
Investointipankin rahoittamasta 150 miljoonan euron osuudesta sekä seitsemän liikepankin 
rahoittamasta 350 miljoonan euron osuudesta, josta 250 miljoonalle takaajana toimii 
valtion rahoitusyhtiö Finnvera. 

Keliberin likviditeettiä on hallittu vuoden 2024 aikana tekemällä 1-3 kuukauden 
määräaikaistalletuksia. 
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Keliberin likvidit varat tilikauden 2024 lopussa olivat 48 miljoonaa euroa (23 miljoonaa 
euroa 2023). Korollisten velkojen määrä oli 323,5 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa 
vuonna 2023). Lyhytaikaisissa määräaikaistalletuksissa oli tilikauden päättyessä 65 
miljoonaa euroa (90 miljoonaa euroa vuonna 2023). 

Yhtiön osakkeet 
Yhtiöllä on 4 114 308 osaketta 31.12.2024. Yhtiöllä on yksi osakelaji. Kukin osake oikeuttaa 
1 ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon. 

Yhtiöllä ei ole omia osakkeita omistuksessaan. 

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi  
Keliber Oy emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 329 012 412,29 euroa. 
Hallitus esittää, että emoyhtiön tilikauden voitto 20 113 165,34 euroa siirretään edellisten 
tilikausien voittovarat tilille eikä osinkoa jaeta. 

Lähipiirilainat ja -vastuut 
Yhtiön hallituksen tai johtoryhmän jäsenillä tai heidän lähipiiriinsä kuuluvilla henkilöillä tai 
yhteisöillä ei ole olennaisia liikesuhteita yhtiön kanssa. 

Yhtiön lähipiiriin kuuluville henkilöille ei ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole 
annettu takauksia tai muita vakuuksia. Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta 
poikkeavia liiketoimia.  

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat 
Keliberin toimitusjohtajana toimii Hannu Hautala. 

Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet Mika Seitovirta (puheenjohtaja), Timo Kärkkäinen 
(varapuheenjohtaja), Robert Van Niekerk, Lauri Lehtonen ja Jani Kiuru (24.3.2025 alkaen 
Matti Hietanen).   

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Peter Granholm. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 
Ympäristöä ja luvitusta koskevat tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat on kerrottu 
ylempänä kappaleessa Ympäristö ja Luvitus.  
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Keliberille myönnettiin maaliskuussa 2025 Euroopan komission toimesta kriittisten raaka-
aineiden asetukseen (CRMA) pohjautuva strategisen hankkeen asema. Strategisen 
aseman saaneet hankkeet saavat muun muassa luvitukseen liittyviä etuja, joihin 
lukeutuvat esimerkiksi Euroopan unionin jäsenvaltioita sitovat lupamenettelyiden 
enimmäismääräajat.  

Yhtiöllä on käynnissä hankekustannusennusteen uudelleenarviointi, jonka on tarkoitus 
valmistua vuoden 2025 ensimmäisellä vuosipuoliskolla.  

Keliberin malmivarat 31.12.2024 arvioitiin helmikuussa 2025 kasvaneen noin 36%:lla 
onnistuneen ja tuloksellisen malminetsinnän sekä yksityiskohtaisen kaivossuunnittelun 
seurauksena. 

Yhtiö päätti ylimääräisessä yhtiökokouksessaan 24.3.2025, että Matti Hietanen nimetään 
uudeksi hallituksen jäseneksi ja Jani Kiuru luopuu samalla jäsenyydestään yhtiön 
hallituksessa. 

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät 
Keliber tekee säännöllisesti riskikartoituksia tavoitteenaan tunnistaa riskit ja uhat sekä 
toteuttaa toimenpiteitä niiden vaikutusten välttämiseksi, minimoimiseksi sekä 
hallitsemiseksi. Riskienhallinnan kokonaisuudesta vastaa yhtiön toimitusjohtaja ja riskit sekä 
niihin liittyvistä toimenpiteistä vastaa yhtiön hallitus. 

Turvallisen toiminnan turvaaminen kaikkien Keliberin projektissa työskentelevien ihmisten 
osalta on tärkeintä Keliberin riskienhallinnassa. Olennaiset lyhyen aikavälin riskit liittyvät 
rakennushankkeen aikataulussa ja budjetissa pysymiseen. Litiumjalostamon ja rikastamon 
tuotannon ylösajo on arvioitu merkittäviksi riskeiksi niihin liittyvien epävarmuuksien vuoksi. 
Rahoituksen osalta tärkein epävarmuustekijä on korkotaso. Koko hankkeen keskeisin riski 
liittyy litiumin kysyntään ja markkinahintaan. 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
Yhtiö arvioi hankkeen rakentamisen edistyvän suunnitelmien mukaisesti vuonna 2025. 
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10 
Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

Konsernin tuloslaskelma 
KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2024 

Euroa Liitetiedot 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

    

    
LIIKEVAIHTO 1 0 4 439 682  

       

Liiketoiminnan muut tuotot 2 559 912 72 879 

Henkilöstökulut 3 -11 030 878 -12 561 531 

Palkkojen varauksen purku 3 0 2 858 469 

Aktivoinnit taseen keskeneräisiin hankintoihin 3 8 841 994 5 692 457 

Poistot ja arvonalentumiset 4 -297 289 -162 237 

Liiketoiminnan muut kulut 5 -11 729 114 -7 326 155 

Aktivoinnit taseen keskeneräisiin hankintoihin 5 2 888 404 2 157 411 

    
LIIKEVOITTO/TAPPIO  -10 766 971 -4 829 025 

    
Rahoitustuotot ja -kulut 7 770 270 2 568 182 

    
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 
JA VEROJA  -9 996 700 -2 260 844 

    
Tuloverot 9 0 -74 795 

    

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO  -9 996 700 -2 335 639 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

Konsernin tase 
KONSERNIN TASE 31.12.2024 

Euroa Liitetiedot 31.12.2024 31.12.2023 

Vastaavaa    
    
PYSYVÄT VASTAAVAT    
     
Aineettomat hyödykkeet  644 780 565 075 

Aineelliset hyödykkeet  516 483 472 188 991 068 

Sijoitukset  100 100 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 10 517 128 352 189 556 243 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT    

    

Pitkäaikaiset saamiset 11 227 421 183 390 

Lyhytaikaiset saamiset 11 26 347 532 8 825 398 

Rahoitusarvopaperit  65 000 000 90 000 000 

Rahat ja pankkisaamiset  48 353 213 23 474 045 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  139 928 165 122 482 833 

    

Vastaavaa yhteensä  657 056 517 312 039 076 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

Euroa Liitetiedot 31.12.2024 31.12.2023 

Vastattavaa    

    
OMA PÄÄOMA    
    
Osakepääoma  10 526 10 526 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  330 768 465 330 768 465 

Edellisten tilikausien voitto/tappio  -48 299 286 -45 963 647 

Tilikauden voitto/tappio  -9 996 700 -2 335 639 

    
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 12 272 483 005 282 479 706 
    
PAKOLLISET VARAUKSET 13 2 440 560 0 
    

VIERAS PÄÄOMA    
    
Pitkäaikainen vieras pääoma 14 323 237 730 1 406 585 

Lyhytaikainen vieras pääoma 15 58 895 222 28 152 785 

    
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  382 132 952 29 559 370 
    
Vastattavaa yhteensä  657 056 517 312 039 076 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

Emoyhtiön tuloslaskelma 
EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2024 

Euroa Liitetiedot 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

    

    
LIIKEVAIHTO 1 4 109 569 4 821 389  

       

Liiketoiminnan muut tuotot 2 190 344 23 387 

Henkilöstökulut 3 -2 188 884 -3 552 797 

Palkkojen varauksen purku 3 0 1 183 273 

Poistot ja arvonalentumiset 4 -124 871 -83 174 

Liiketoiminnan muut kulut 5 -4 462 804 -4 073 563 

    
LIIKEVOITTO/TAPPIO  -2 476 647 -1 681 485 

    
Rahoitustuotot ja -kulut 7 26 615 222 11 824 006 

    
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 
JA VEROJA  24 138 576 10 142 521 

    
Tilinpäätössiirrot 8 -4 025 411 0 

    

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO  20 113 165 10 142 521 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

Emoyhtiön tase 
EMOYHTIÖN TASE 31.12.2024 

Euroa Liitetiedot 31.12.2024 31.12.2023 

Vastaavaa    
    
PYSYVÄT VASTAAVAT    
     
Aineettomat hyödykkeet  2 620 3 785 

Aineelliset hyödykkeet  436 257  313 309 

Sijoitukset    
Osuudet saman konsernin yrityksissä  327 758 403 11 504 277 

Muut osakkeet ja osuudet  100 100 

    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 10 328 197 381 11 821 470 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT    

    

Pitkäaikaiset saamiset 11 1 180 185 654 760 

Lyhytaikaiset saamiset 11 5 420 567 5 689 674 

Rahoitusarvopaperit  0 90 000 000 

Rahat ja pankkisaamiset  3 980 829 20 417 741 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  9 402 575 301 762 174 

    

Vastaavaa yhteensä  337 599 956 313 583 644 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

Euroa Liitetiedot 31.12.2024 31.12.2023 

Vastattavaa    

    
OMA PÄÄOMA    
    
Osakepääoma  10 526 10 526 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  330 768 465 330 768 465 

Edellisten tilikausien voitto/tappio  -21 869 218 -32 011 739 

Tilikauden voitto/tappio  20 113 165 10 142 521 

    
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 12 329 022 939 308 909 773 
    

VIERAS PÄÄOMA    
    
Pitkäaikainen vieras pääoma 14 0 0 

Lyhytaikainen vieras pääoma 15 8 577 018 4 673 871 

    
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  8 577 018 4 673 871 
    
Vastattavaa yhteensä  337 599 956 313 583 644 
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16 
Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Konsernin perustiedot 
 

Konsernin emoyhtiö on Keliber Oy. Emoyhtiön kotipaikka on Kaustinen ja sen rekisteröity 
osoite on Ristirannankatu 1, 67100 Kokkola. Kopio konsernitilinpäätöksestä on saatavissa 
emoyhtiön konttorista. 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty emoyhtiö Keliber Oy ja tytäryhtiöt Keliber 
Technology Oy (Y-tunnus 2914395-3). Keliber Technology Oy:n osoite on Ristirannankatu 
1, 67100 Kokkola. 

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädön mukaisesti. 

Konsernin sisäiset osakkeenomistukset on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. 
Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu. 

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 
 
Pysyvien vastaavien arvostaminen 
Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on 
vähennetty suunnitelman mukaiset poistot sekä saadut avustukset. Hankintamenoon on 
luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Suunnitelman 
mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina muiden aineettomien oikeuksien sekä muiden 
pitkävaikutteisten menojen taloudellisten pitoaikojen perusteella. Rakennusten, 
rakennelmien sekä koneiden ja kaluston osalta on poistot tehty EVL:n 
enimmäispoistoprosenttien mukaisesti. Poistot on tehty hyödykkeen 
käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Poistoajat ovat: 

 Muut aineettomat oikeudet 8 vuotta 

 Tietokoneohjelmat 5 vuotta 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen 
käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850 euroa) on kirjattu 
kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. 
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17 
Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

Rahoitusvälineiden arvostaminen 
Rahoitusvälineet on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen 
arvoonsa. 

 
Tuotekehitys- ja pitkävaikutteisten menojen jaksottaminen 
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Kolmen tai 
useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät porauskustannukset (malmivarojen etsintä- ja 
arviointimenot) on aktivoitu taseeseen. Myös prosessien ja pilottikoeajojen kustannukset 
on aktivoitu taseeseen vuonna 2024. Tutkimus- ja tuotekehitysmenoista ei ole tehty 
poistoja, koska vielä ei ole siirrytty tuotantovaiheeseen.  

 

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus 
Tilikaudet ovat vertailukelpoisia. 

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 

1. Liikevaihto 
 

Konsernin ja emoyhtiön liikevaihto kuluvana tilikautena koostuu hallintopalveluista. 

 

2. Liiketoiminnan muut tuotot 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Liiketoiminnan muut tuotot 2024 2023   2024 2023 
Metsän myynti 559 912 49 492  0 0 
Käyttöomaisuusosakkeiden myyntivoitot 0 0  190 344 0 
Muut tuotot 0 23 387  0 23 387 

Yhteensä 559 912 72 879  190 344 23 387 
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18 
Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

3. Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut 
 

 Konserni  Emoyhtiö 

 2024 2023   2024 2023 
 
Henkilöstön keskimäär. lukumäärä 105 57  12 8 
 
Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut    

      
Palkat 9 325 360 9 937 831  1 884 220 2 904 165 

Eläkekulut 1 489 937 2 032 050  257 937 431 697 

Muut henkilöstökulut 215 581 591 651  46 728 216 935 

Palkkojen varauksen purku 0 -2 858 469  0 -1 183 273 

Aktivoinnit taseen keskeneräisiin 
hankintoihin 

-8 841 994 -5 692 457 
 

0 0 

Tuloslaskelman henkilöstökulut 2 188 884 4 010 606  2 188 884 2 369 524 

      
Johdon palkat ja palkkiot      
Toimitusjohtaja ja johtoryhmä 2 638 079 1 896 778  1 611 479 1 896 778 

Tästä liiketoiminnan muissa kuluissa 0 0  0 0 
Hallituksen jäsenet 0 46 000  0 46 000 

Johdon palkat ja palkkiot yhteensä 2 638 079 1 942 778  1 611 479 1 942 778 
 
Tilikauden 2022 kuluksi ja pakollisten varausten lisäykseksi on kirjattu sitovaan sopimukseen 
perustuvat todennäköiset bonuspalkkiot. Yhtiön hallitus päätti vuonna 2023 maksaa ko. 
bonuspalkkiot, minkä vuoksi varaus on tilikaudella 2023 purettu. Yhtiön on projektiyhtiö ja 
rakennusvaiheessa, minkä vuoksi palkat aktivoidaan. Varauksen purku on kirjattu 
henkilöstömenoihin 2023. 
 
 

4. Poistot ja arvonalentumiset 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Poistot ja arvonalentumiset 2024 2023   2024 2023 
Muut pitkävaikutteiset menot 105 613 64 585  1 164 1 327 

Rakennukset ja rakennelmat 3 006 4 024  3 006 3 131 
Koneet ja kalusto 188 670 93 628  120 701 78 716 

Yhteensä 297 289 162 237  124 871 83 174 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

5. Liiketoiminnan muut kulut 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Liiketoiminnan muut kulut 2024 2023   2024 2023 
Tutkimus- ja kehityskulut 659 968 641 087  0 0 
Hallinnon kulut 4 267 942 4 224 575  3 449 576 2 963 636 
Tietoliikenne- ja ajoneuvokulut 738 433 543 003  397 305 373 297 
Markkinointi- ja edustuskulut 178 447 172 293  93 942 133 318 
Matkakulut 215 301 223 699  33 412 35 736 
Ennallistamisvarauksen muutos 2 440 560 0  0 0 
Muut liiketoiminnan kulut 3 231 763 1 521 497  488 569 567 576 
Aktivoinnit taseen keskeneräisiin 
hankintoihin -2 888 404 -2 157 411    

Yhteensä 8 840 710 5 168 744  4 462 804 4 073 563 
 
      

 

 Konserni  Emoyhtiö 
Tilintarkastajan palkkiot 2024 2023   2024 2023 
Tilintarkastus 65 600 54 737  40 500 39 137 
Muut palvelut 10 627 22 022  927 18 522 

Yhteensä 76 227 76 758  41 427 57 658 
 

6. Tutkimus- ja kehityskulut 
 

Tutkimus- ja kehityskulut olivat tilikaudella 2024 yhteensä 660 tuhatta euroa (2023: 641 
tuhatta euroa), josta 649 tuhatta euroa on aktivoitu taseeseen (2023: 641 tuhatta euroa). 

Lisäksi tilikaudella on aktivoitu mineraalivarojen etsintä- ja arviointimenoja 4 044 tuhatta 
euroa (2023: 5 199 tuhatta euroa). Vuoden 2024 mineraalivarojen etsintä- ja 
arviointimenot sisältävät 1 990 tuhatta euroa (2023: 1 130 tuhatta euroa) tuotannon 
edellyttämiä menoja. Tuotannon edellyttämät menot sisältävät pääosin 
tuotantoprosessien kehitystä ja kaivossuunnittelua. Konsernin tilinpäätöksessä tuotannon 
edellyttämät menot on esitetty aineellisissa keskeneräisissä hankinnoissa. 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

7. Rahoitustuotot ja -kulut 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Rahoitustuotot ja -kulut 2024 2023   2024 2023 
Muut korko- ja rahoitustuotot     
  Saman konsernin yrityksiltä 0 0  25 900 340 9 209 873 
  Muilta 3 186 752 2 618 073  715 348 2 614 616 
Muut korko- ja rahoituskulut     
  Muille -2 416 481 -49 891  -465 -483 

Rahoitustuotot ja -kulut 770 270 2 568 182  26 615 222 11 824 006 
 
 

8. Tilinpäätössiirrot 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Tilinpäätössiirrot 2024 2023   2024 2023 
Annetut konserniavustukset 0 0  4 025 411 0 

 0 0  4 025 411 0 
 
Tilinpäätössiirtoihin kirjataan konserniyritysten väliset konserniavustukset. 

9. Tuloverot 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Tuloverot 2024 2023   2024 2023 
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 0 74 795  0 0 

 0 74 795  0 0 
 
Laskennallisia verosaamisia ja verovelkoja ei ole kirjattu.  
Yhtiö arvioi taseeseen merkitsemättömät laskennalliset verosaamiset uudelleen 
jokaisena raportointikauden päättymispäivänä. Yhtiö kirjaa aikaisemmin taseeseen 
merkitsemättömän laskennallisen verosaamisen siihen määrään asti kuin 
laskennallisen verosaamisen hyödyntämisen mahdollistavasta vastaisesta 
verotettavasta tulosta on tullut todennäköinen. 
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Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 

TASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT 
 

10. PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY 
 

Pysyvät vastaavat Konserni  Emoyhtiö 
Aineettomat hyödykkeet 2024 2023   2024 2023 
Tietokoneohjelmat 1.1.  152 965 41 886  3 785 5 112 

Lisäykset tilikaudella 213 545 129 664  0 0 

Vähennykset -32 560 0  0 0 

Poisto -59 612 -18 585  -1 164 -1 327 

Tietokoneohjelmat 31.12. 274 337 152 965  2 620 3 785 

      
Muut aineettomat hyödykkeet 1.1.  412 110 407 603  0 0 

Lisäykset tilikaudella 4 333 50 507  0 0 

Poisto -46 000 -46 000  0 0 

Muut aineettomat hyödykkeet 31.12. 370 443 412 110  0 0 

      
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET YHT. 31.12. 644 780 565 075  2 620 3 785 

 

Aineelliset hyödykkeet Konserni  Emoyhtiö 
MAA- JA VESIALUEET 2024 2023   2024 2023 
Maa-alueet 1.1.  8 693 648 1 266 815  2 016 2 016 
Lisäykset tilikaudella 136 341 7 453 959  0 0 
Vähennykset tilikaudella  -200 -27 126    
Maa-alueet 31.12. 8 829 789 8 693 648  2 016 2 016 
Maa- ja vesialueet yhteensä 8 829 789 8 693 648  2 016 2 016 

 

 Konserni  Emoyhtiö 
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT 2024 2023   2024 2023 
Rakennukset ja rakennelmat 1.1.  75 145 92 190  75 145 78 276 
Lisäykset tilikaudella 0 0  0 0 
Vähennykset tilikaudella 0 -13 021  0 0 
Poisto -3 006 -4 024  -3 006 -3 131 
Rakennukset ja rakennelmat 31.12.  72 140 75 145  72 140 75 145 
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä 72 140 75 145  72 140 75 145 
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 Konserni  Emoyhtiö 
KONEET JA KALUSTO 2024 2023   2024 2023 
Koneet ja kalusto 1.1. 280 854 147 483  236 147 95 727 

Lisäykset tilikaudella  475 588 226 729  246 655 219 136 

Vähennykset tilikaudella -787 0  0 0 

Poisto  -188 670 -93 358  -120 701 -78 716 

Koneet ja kalusto 31.12. 566 986 280 854  362 102 236 147 

Koneet ja kalusto yhteensä 566 986 280 854  362 102 236 147 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET 2024 2023   2024 2023 
Mineraalivarojen etsintä- ja arviointimenot 1.1. 17 826 155 13 268 115  0 0 

Lisäykset tilikaudella 3 426 130 4 558 041  0 0 

Vähennykset tilikaudella -30 251 0  0 0 

Mineraalivarojen etsintä- ja arviointimenot 31.12. 21 222 034 17 826 155  0 0 

Muut aineelliset hyödykkeet yhteensä 21 222 034 17 826 155  0 0 
 

ENNAKKOMAKSUT JA  Konserni  Emoyhtiö 

KESKENERÄISET HANKINNAT 2024 2023   2024 2023 

Ennakkomaks. ja keskener. hank. 1.1. 162 115 266 49 764 227  0 0 

Lisäykset tilikaudella 331 536 629 112 351 038  0 0 

Vähennykset tilikaudella -7 859 371 0  0 0 

Loppusaldo 31.12. 485 792 523 162 115 265  0 0 

Ennakkomaks. ja keskener. hank. yht. 485 792 523 162 115 266  0 0 

      
AINEELLISET HYÖDYKKEET YHT. 31.12. 516 483 472 188 991 068  436 257 313 309 

 

 Konserni  Emoyhtiö 
Sijoitukset 2024 2023   2024 2023 
Sijoitukset 1.1. 100 100  11 504 377 11 494 377 

Lisäykset tilikaudella 0 0  316 264 127 10 000 
Vähennykset tilikaudella    -10 000  

Sijoitukset 31.12. 100 100  327 758 503 11 504 377 
Sijoitukset yhteensä 100 100  327 758 503 11 504 377 

      
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 31.12. 517 128 352 189 556 243  328 197 381 11 821 470 
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11. SAAMISTEN ERITTELY 
 
Pitkäaikaiset saamiset      
      

 Konserni  Emoyhtiö 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2024 2023   2024 2023 
Lainasaamiset  -  -  0 185 649 240 

Yhteensä 0 0  0 185 649 240 

      

      
 
      

 Konserni  Emoyhtiö 
Saamiset muilta 2024 2023   2024 2023 
Vakuustalletukset 227 421 183 390  1 180 5 520 

Yhteensä 227 421 183 390  1 180 5 520 

      
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 227 421 183 390  1 180 185 654 760 

 

Lyhytaikaiset saamiset      

      

 Konserni  Emoyhtiö 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2024 2023   2024 2023 
Myyntisaamiset - -  5 157 509 5 153 957 

Yhteensä 0 0  5 157 509 5 153 957 

      

 Konserni  Emoyhtiö 
Saamiset muilta 2024 2023   2024 2023 
Myyntisaamiset 0 1 676 793  0 0 
Muut saamiset 26 117 205 6 739 987  234 169 164 899 
Siirtosaamiset 230 327 408 618  28 889 370 817 

Yhteensä 26 347 532 8 825 398  263 058 535 717 

      
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 26 347 532 8 825 398  5 420 567 5 689 674 
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Siirtosaamiset 

      

 Konserni  Emoyhtiö 
Siirtosaamisten olennaiset erät 2024 2023   2024 2023 
Korkosaamiset  149 299 351 280  0 351 280 
Muut menoennakot 81 028 57 338  28 889 19 538 

Yhteensä 230 327 408 618  28 889 370 817 

      

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 
 

12. Oma pääoma 
 

 Konserni  Emoyhtiö 

 2024 2023   2024 2023 
Osakepääoma 1.1. 10 526 10 526  10 526 10 526 

Osakepääoma 31.12. 10 526 10 526  10 526 10 526 

Sidottu oma pääoma yhteensä 10 526 10 526  10 526 10 526 

      
Sijoitetun vapaan opon rahasto 1.1. 330 768 465 226 596 416  330 768 465 226 596 416 

Sijoitetun vapaan pääoman lisäys 0 104 172 049  0 104 172 049 

Sijoitetun vapaan opon rahasto 31.12. 330 768 465 330 768 465  330 768 465 330 768 465 

      
Edellisten tilikausien voitto 1.1. -48 299 286 -45 963 647  -21 869 218 -32 011 739 

Osingonjako 0 0  0 0 

Edellisten tilikausien voitto 31.12. -48 299 286 -45 963 647  -21 869 218 -32 011 739 

Tilikauden voitto/tappio -9 996 700 -2 335 639  20 113 165 10 142 521 

      
Vapaa oma pääoma yhteensä 272 472 479 282 469 179  329 012 412 308 899 247 

      
Oma pääoma yhteensä 272 483 005 282 479 706  329 022 939 308 909 773 
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Jakokelpoinen vapaa oma pääoma        

 
31/12/2024 31/12/2023 

 
31/12/2024 31/12/2023 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto - - 
 

330 768 465 330 768 465 

Edellisten tilikausien tulos - - 
 

-21 869 218 -32 011 739 

Tilikauden tulos (voitto+/tappio-) - - 
 

20 113 165 10 142 521 

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 

yhteensä - - 
 

329 012 412 308 899 247 

 

Hallitus ehdottaa, että osinkoa ei jaeta tilikaudelta 2024. Tilikauden tappio siirretään 
kertyneisiin voittovaroihin. 

TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT 

13. Pakolliset varaukset 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Pakolliset varaukset 2024 2023   2024 2023 
Ennallistamisvaraus 2 440 560 0  0 0 

Pakolliset varaukset yhteensä 2 440 560 0  0 0 
 

Yhtiöllä on sopimukseen ja kaivoslakiin perustuen velvollisuus kattaa Kaustisella sijaitsevan 
Syväjärven kaivosalueen ja Päivänevan rikastamon maa-alueen ennallistamiskustannuk-
set. Pakollista varausta kartutetaan alueiden toiminta-ajan kuluessa vuoteen 2043 
saakka. Tilinpäätöshetkellä kertyneet kustannukset ovat 2 440 560 euroa (0 euroa 
31.12.2023). 

14. Pitkäaikaiset velat 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Pitkäaikaiset velat 2024 2023   2024 2023 
Lainat rahoituslaitoksilta 301 138 820 1 366 585  0 0 
Muut velat 22 098 910 40 000  0 0 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 323 237 730 1 406 585  0 0 
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Lainat, jotka erääntyvät  Konserni  Emoyhtiö 
yli 5 vuoden kuluttua 2024 2023   2024 2023 
Velka Valtiokonttorille 227 760 455 525  0 0 
Lainat rahoituslaitoksilta 159 885 000 0  0 0 
Lainat saman konsernin  
yrityksiltä 22 058 910 0  0 0 
Yhteensä 182 171 670 455 525  0 0 

 

15. Lyhytaikaiset velat 
 

 Konserni  Emoyhtiö 
Velat saman konsernin yrityksille 2024 2023   2024 2023 
Muut velat 0 0  4 168 786 143 375 

Yhteensä 0 0  4 168 786 143 375 

      

 Konserni  Emoyhtiö 
Velat muille 2024 2023   2024 2023 
Lainat rahoituslaitoksilta 227 765 227 765  0 0 

Saadut ennakot 269 518 161 697  0 0 

Ostovelat 36 643 425 13 761 260  3 188 843 2 769 707 

Muut velat 803 004 1 639 781  590 124 340 349 

Siirtovelat 20 951 510 12 362 283  629 266 1 420 440 

Yhteensä 58 895 222 28 152 785  4 408 232 4 530 496 

      
Lyhytaikaiset velat yhteensä 58 895 222 28 152 785  8 577 018 4 673 871 

 

 Konserni  Emoyhtiö 
Siirtovelkojen olennaiset erät 2024 2023   2024 2023 
Palkkiovelat sosiaalikuluineen 1 421 188 2 643 649  257 853 1 093 586 
Lomapalkkamenot 1 138 949 729 109  290 722 245 587 

Korot 3 382 289 14 589  0 0 
Verot 0 74 795  0 0 

Jaksotutetut ostolaskut 14 716 378 8 655 075  9 355 18 517 
Muut 292 706 245 065  71 336 62 750 

Yhteensä 20 951 510 12 362 283  629 266 1 420 440 
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VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 

16. Vakuudet ja vastuusitoumukset 
 

Konsernilla on toimitiloistaan ja vuokra-asunnoista pääosin toistaiseksi voimassa olevia 
sopimuksia, joiden irtisanomisajat ovat 1–12 kuukautta. Maavuokran osalta 
irtisanomisajat ovat 24 kuukautta. Näistä sopimuksista aiheutuva vuokravastuu yhtiölle on 
31.12.2024 tilinpäätöksessä yhteensä 417 832 euroa. 

Emoyhtiöllä on toimitiloistaan ja vuokra-asunnoista pääosin toistaiseksi voimassa olevia 
sopimuksia, joiden irtisanomisajat ovat 1–12 kuukautta. Näistä sopimuksista aiheutuva 
vuokravastuu yhtiölle on 31.12.2024 tilinpäätöksessä yhteensä 31 620 euroa. 

Sibanye Stillwater konserni takaa Keliber Technology Oy:n pankkilainoja. Tilinpäätös-
hetkellä lainasaldo oli 300 000 000 MEUR. Keliber Oy ja Keliber Technology Oy takaavat 
yhdessä muiden Sibanye Stillwater konserniyhtiöiden kanssa konsernin muut lainat ja on 
osa konsernin takaajaryhmää (eng. Guarantor Pool). 

Vakuudellisiin lainoihin sisältyy tavanomaisia kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät 
konsernin vakavaraisuuteen ja maksuvalmiuteen. Kovenanttien rikkoutuminen voi nostaa 
rahoituksen kustannuksia tai johtaa lainojen irtisanomiseen. Konserni on täyttänyt 
kovenanttien ehdot tilikaudella 2024. 

Konsernin tytäryhtiö Keliber Technology Oy:n litiumhanke on rakennusvaiheessa. Yhtiö on 
solminut sopimuksia hankkeen toimittajien kanssa ja sitoutunut ostamaan kyseiset 
tuotteet ja palvelut. Litiumhankkeen avoin investointikustannusten tilauskanta oli 
tilinpäätöshetkellä 170 745 tuhatta euroa. 

 

 Konserni  Emoyhtiö 
Muut vastuusitoumukset 2024 2023   2024 2023 
Seuraavalla tilikaudella maksettavat (ei sis. alv) 259 320 188 225  31 620 19 803 
Myöhemmin maksettavat (ei sis. alv) 158 513 185 016  0 0 

Yhteensä 417 832 373 241  31 620 19 803 

      
      

      

 Konserni  Emoyhtiö 
Leasingsopimuksista maksettavat määrät 2024 2023   2024 2023 
Seuraavalla tilikaudella maksettavat (ei sis. alv) 98 144 94 087  42 688 54 127 

Myöhemmin maksettavat (ei sis. alv) 45 913 91 144  26 382 85 172 

Yhteensä 144 058 185 232  69 069 139 299 
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17. Tilinpäätöspäivän jälkeiset olennaiset tapahtumat 
 

Ympäristöä ja luvitusta koskevat tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat on kerrottu 
ylempänä kappaleessa Ympäristö ja Luvitus.  

Keliberille myönnettiin maaliskuussa 2025 Euroopan komission toimesta kriittisten raaka-
aineiden asetukseen (CRMA) pohjautuva strategisen hankkeen asema. Strategisen 
aseman saaneet hankkeet saavat muun muassa luvitukseen liittyviä etuja, joihin 
lukeutuvat esimerkiksi Euroopan unionin jäsenvaltioita sitovat lupamenettelyiden 
enimmäismääräajat.  

Yhtiöllä on käynnissä hankekustannusennusteen uudelleenarviointi, jonka on tarkoitus 
valmistua vuoden 2025 ensimmäisellä vuosipuoliskolla.  

Keliberin malmivarat 31.12.2024 arvioitiin helmikuussa 2025 kasvaneen noin 36%:lla 
onnistuneen ja tuloksellisen malminetsinnän sekä yksityiskohtaisen kaivossuunnittelun 
seurauksena. 

Yhtiö päätti ylimääräisessä yhtiökokouksessaan 24.3.2025, että Matti Hietanen nimetään 
uudeksi hallituksen jäseneksi ja Jani Kiuru luopuu samalla jäsenyydestään yhtiön 
hallituksessa. 
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista     
          
Yhtiön pääkirjapito on tehty Lemonsoft-nimisessä kirjanpitojärjestelmässä. Myös yhtiön 
apukirjanpidot eli ostolaskujen käsittely ja palkkalaskenta on tehty Lemonsoft-
järjestelmässä     
          

1 Avaava tase Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
10 OP -012568 Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
11 OP -336023 Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
20 OP -937896 Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
30 OP -931535 Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
40 Danske Bank -000465 Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
70 Ostolaskut Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
75 Ostosuoritukset Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
80 Myyntilaskut Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
85 Myyntisuoritukset Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
90 Muistiotositteet Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
91 Jaksotukset Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
92 Palkat Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
93 Alv-kirjaus Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
94 Omavero Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
95 Tilinpäätös Sähköisesti Lemonsoft-järjestelmässä     
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
 
Kaustisella, 28.4.2025  

 
Mika Seitovirta     Timo Kärkkäinen Matti Hietanen 
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen 

 
Lauri Lehtonen           Robert Van Niekerk Hannu Hautala 
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja 
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Tilinpäätösmerkintä 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
          
Helsinki, sähköisen allekirjoituksen päivämäärän mukaan         
          
Ernst & Young Oy         
Tilintarkastusyhteisö         
          
          
          
Peter Granholm         
KHT         
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Ernst & Young Oy 
Korkeavuorenkatu 32-34 
00130 Helsinki 
Finland 

 Puhelin: 020 728 0190 
www.ey.com/fi 
Y-tunnus 2204039-6, 
kotipaikka Helsinki 

 

TILINTARKASTUSKERTOMUS  
 

Keliber Oy:n yhtiökokoukselle 

 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 

Lausunto  
 
Olemme tilintarkastaneet Keliber Oy:n (y-tunnus 0752546-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös 
sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.  
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

 
Lausunnon perustelut  
 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös 
on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos 
emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai 
virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan 
taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, 
tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan 
sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 
pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 
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emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen 
valvonnan tehokkuudesta.  

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia 
tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme 
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön 
tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta 
esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, 
mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 
mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin 
johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia 
ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

• Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä 
koskevan tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta 
taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan 
tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta 
yksin. 
 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  

 
Muut raportointivelvoitteet 
 

Muu informaatio  

 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 
 
Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme 
tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, 
onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 
 
Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 
 
Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

 
Helsingissä, sähköisen allekirjoituksen päivämääränä 
 
Ernst & Young Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
allekirjoitettu sähköisesti 
 
Peter Granholm 
KHT 
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This document is digitally signed using Penneo.com. The signed data are validated 
by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is 
embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information 
about Penneo's Qualified Trust Services, visit https://eutl.penneo.com. 

How to verify the integrity of this document
When you open the document in Adobe Reader, you should see that the 
document is certified by Penneo A/S. This proves that the contents of the 
document have not been modified since the time of signing. Evidence of the 
individual signers' digital signatures is attached to the document. 

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, 
https://penneo.com/validator, or other signature validation tools.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

PETER MAGNUS GRANHOLM
KHT
On behalf of: Ernst & Young Oy, tilintarkastusyhteisö
Serial number:
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